
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Мурманской области 
от 28.06.2013 № 1649-01-МО «Об образовании в Мурманской области», 
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в связи  
с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, администрация ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 05.12.2012 № 1156 «Об утверждении Порядка приема 
заявлений, постановки на учет, зачисления детей в муниципальные бюд-
жетные дошкольные образовательные учреждения детские сады, реали-
зующие общеобразовательные программы дошкольного образования в ЗАТО 
г. Североморск» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                             Э.А. Миронов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                     Т.Н. Менухова 
7/ов 

          от 19.09.2019 г.                                                                     № 1831 

О признании утратившим силу 
постановления администрации муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск от 05.12.2012 
№ 1156 «Об утверждении Порядка приема 
заявлений, постановки на учет, зачисления 
детей в муниципальные бюджетные дошкольные 
образовательные учреждения детские сады, 
реализующие общеобразовательные программы 
дошкольного образования в ЗАТО г.Североморск» 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

